
ZARZĄDZENIE NR 191/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 1 czerwca 2011 r.  

 

w sprawie powołania Komisji do postępowania z dokumentacją z wyborów do Rady Miasta Kielce, Sejmiku

Województwa Świętokrzyskiego oraz Prezydenta Miasta Kielce, przeprowadzonych w 2010 roku. 

 

Na podstawie § 7 pkt. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce stanowiącego załącznik do

zarządzenia Nr 415/2008 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2008 r., w sprawie nadania Urzędowi

Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego zarządzeniem Nr 48/2010 z dnia 15 lutego 2010 r.,

zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję ds. postępowania z dokumentacją z wyborów do Rady Miasta Kielce, Sejmiku

Województwa Świętokrzyskiego oraz Prezydenta Miasta Kielce przeprowadzonych w dniu 21 listopada

2010 r. w składzie: 

§ 2. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Kielce.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) Bożena Janicka - Dyrektor Wydziału Organizacyjnego - przewodniczący Komisji

2) Tamara Nartowska - inspektor - członek Komisji

3) Marianna Oszyjczyk - archiwista - członek Komisji

4) Kinga Opalska - inspektor - członek Komisji

1) Do zadań  Komisji należy dokonanie oceny i wydzielenia niżej wymienionej dokumentacji z wyborów

przeprowadzonych 21 listopada 2010 r.: 

a) archiwalnej przeznaczonej do przekazania Delegaturze Krajowego Biura Wyborczego w Kielcach,

b) niearchiwalnej, przeznaczonej do zniszczenia.

2) Podstawą  do wykonania zadań  określonych w ust. 1 stanowią  wytyczne Dyrektora Delegatury

Krajowego Biura Wyborczego w Kielcach z dnia 18 maja 2011 r. znak: DKC – 0124-2/11 

PREZYDENT MIASTA 

KIELCE  

 

Wojciech Lubawski 

 

ID: OAGGN-ODATJ-GKKME-CNAYB-KFPWH. przyjety. Strona 1 / 1


